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REPUE :* ¢ E &% " aRISE

FORMULAR VETEDFKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN - INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUN¥ 5IONE PUBLIKE”

DA.. 203 /2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER M f Rl O_ N

MBIEMER I.}& {

ATES| SAZAN

AMES| \/OJS/C)V,K}

DATELINDJE 22/ 7/ {985

VENDLINDJE TEPEL E /‘/Z—

VENDBANIM ‘ S /Z}IQ /l) /\/ D E

NR.ID ]3072205’3&

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t- «.ir i =iy w7 0 .o keni pérdciur njé gjeneralitet tjietér, qofteé
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin p.; .yre, duke /s 1515 noa té dhinal ¢ jané ndryshuar dhe aq heré

sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas #ésaj i<~ .3 nund té p-ngojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipa: ~enit 190 te “cdi* er !,

(//wuo .ldoi& (_

oo 8r, néns
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EMER

\)jq\qgmy@ndore 14 Maj 023

winw kaz. aov.al
ATESI

N

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a HﬁRIQ _ L- l Q— (

m veiié dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokum :; t zyr . "+ vepanci <8 argana terdror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né == formiuar pspen v e e ale e dérohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formuia: « nenshtret =+ verifik.o 't té ploté, breida dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dti¢né pélgimir. o= v=iikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré

gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasaktc né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né cdo kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né Hurputije e legjisle
personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat lio e né rast

pasakta, konfirmoj saktésiné ¢ . dhe:ia =

GJITHE FORMULARI!

el

(eméi, mbiemér,

18 pasqyear
KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF «: isMKRUAL { v

_c

ensihkpt

~onin né fugl pér mbrojtjen e té dhénave

deiiaiivove 12 paverteta, té paplota apo té
ané s o2 Feraular
SEVTTNYTE PEHET o431 ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

i B (M

“8r, nénsikim
Fage 2
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Jedhietr\(%n@%ew?é’t M?&Bﬁ?@ 1QESC

l\l

s M. 3 - g’ =1 i 5

L PERSC I
WwWww OZ dov al R o i AR s S
8 A jeni dénuar ndonjé heré mec . :ndim gygésce:s té rerm s sé preré nga njé  autoritet
gjygésor shqgiptar ose | huaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X
Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
: . - Té w atevend; T tgqu«os
bR ) ;
Nr. dhe ¢ = ! /epr - penale pér té cilén jeni dénuar
. R i “asaedénirdtme ‘___ T
Gjykata vendimit g]yqu,orte ! - !
formés sé ,L-r:\ré . OUFgHY: i Nani LlOJl
L. S
! |
| |
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor ;. pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale "e =

formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate n#

zgjidhur me vendim gjygésor té

noshtme:

Fage 3
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wendi nltg HESOr
YA Jedhj%y@qmre 14|Maj 2023 oo e w0 il o caruar _ Vendimi
WWW. m%igﬁﬁjﬂesor Giykaa : g pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar seni | Lo+
R 1' .
|
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 0
- Nésepo,specifikoni tédhénate ménoshitme:
Organi procedues Qyteti, Shteti l Arsye: , "aiiudha/Data Rezultatet
l
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nge urganet ligizbatuese, pér kryerjen

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgii-jes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate :.

iwnosatme.

i

mti~inér, nénshkrim)
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DATA-36/6372623 TN B G Ry
Organi procedues Qyteti S5t eti ! ryet © urludba/Data Rezultatet
Zgjedhjet Vendore 14(Maj 2023 &
WWW.KGzZ.gov.al TR -
5. A éshté caktuar ndaj jush ndorijeheré mase s réritcse e sigurisé personale,

né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO IC i____z

- Nésepo,specifikoni téd:“nate v +oshtme.

o —— T o e
I . - ... . _ : PERGIJIGJE
MASATSHTRENGUE. -/ >IGURISE b it atiena
| g ' fugi E revokuar
e !
Ndalimi i daljes jashté shtetit '
Detyrimi pér t'u paraqgitur né policiné gjyqés«re I

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spitai . kiat

RSN o L N  S—. T 0

[}

- Nésepo,specifikoni tédhcnate = 0 shire

siereér, nénshkrim)
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sttt Vendimi .
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!
6. A éshté |éshuar ndonjé heré ndai personit tuaj njé urdnér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédonate 1 18poshtme:
A |
utoriteti
Arsyej 41,57
urdhérues syeja Oyte Ib"tteh

JO

Ekzekutimi
(nése éshté néfuqiapo jo)

A éshté marré ndonjéheré pér
té rastit kur jeni débuar ~kskl: - <ivi

béjné me rregullat e ¢ . drin ' po burje- 1

(vendos X pérbri pérg)iztes;

—_—
H

B

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate 1:é¢poshtme

masa € ibimit
!t pér <hikelje e
jeg s -

< njéshtet i huaj? (Me pé rjashtim
~re3ullave t2 emigracionit gé kané té
- territer té njé shtetité huaj)

0 )C

e &

| J0ér, n r‘shkrr
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; Fiudhae

Qyteti dhe Shteti . d o : it
Z%]J(e jét,,v ore 14 MajpQag € imit : Bt
www.kgz.dov.al b iy A R

Tédhenat eaktittédébimit

B 0. SO |

A keni jetuar ndonjé heré ja:. re territorit té keputlikés sé Shqipérisé pér mé shumé

8.
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO nl

tme

- Nésepo,specifikoni tec neiate - posh

Qyteti dhe

Shteti ku keni Arsyeja i eritdri Adresaevendgendrimit

jetuar :
e
+

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarirmeve naverw*a, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave *2 pasqyruarané k. .= =+ ula;.

- Mune B2 M

e, mbie 7€, Pensic

Shénirn: Né rast referi.~ té akteve, ver dimeve ¢ =i 21,y

B s
Formulart.

A5 PR oL XU [ SN ) P j
Nése pjesé té caktuara té Formulari

nevojiten pér pasqgyrimin e té gjitha - - 1UVE.




